证券代码：300543                证券简称：朗科智能          公告编号：2019-028

深圳市朗科智能电气股份有限公司

关于对外投资设立控股子公司并完成工商登记的公告

一、对外投资概述

1、深圳市朗科智能电气股份有限公司（以下简称“公司”）拟以自有资金出资 255 万元，

与宁波策邦企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波策邦”）、佛山市顺德区谊英机电

合伙企业（有限合伙）（以下简称“谊英机电”）共同投资设立广东朗奕电机科技有限公司（以

下简称“朗奕电机”），其中公司占朗奕电机 51%的股权。

2、根据公司章程、公司董事会议事规则规定，上述对外投资事项未达到董事会审议标准，

无需提交董事会审议。

3、上述对外投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组行为。

二、合作方的基本情况

（一）宁波策邦企业管理合伙企业（有限合伙）

公司名称：宁波策邦企业管理合伙企业（有限合伙）；

成立日期：2019 年 4 月 2 日；

类型：有限合伙企业；

执行事务合伙人：姚东亮；

统一社会信用代码：91330206MA2CMUY42X；

经营范围：企业管理服务；

主要经营场所：浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 B 区 H0500。

（二）佛山市顺德区谊英机电合伙企业（有限合伙）

公司名称：佛山市顺德区谊英机电合伙企业（有限合伙）；

成立日期：2019 年 3 月 18 日；

类型：有限合伙企业；

执行事务合伙人：史长忠；

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

统一社会信用代码：91440606MA530M842X；

经营范围：生产、销售：电机产品（含各类泵类产品）、电机配件、电子产品、金属制品、

塑料制品（不含废旧塑料）、橡胶制品；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物

和技术进出口除外）。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)；

主要经营场所：佛山市顺德区伦教街道办事处霞石村委会新熹四路北 2 号圣大产业园 E

座第四层之二（住所申报）。

三、设立的控股子公司的基本情况

广东朗奕电机科技有限公司近日已经完成工商注册登记，并领取了佛山市顺德区市场监督

管理局核发的营业执照，具体情况如下：

公司名称：广东朗奕电机科技有限公司；

成立日期：2019 年 4 月 26 日；

类型：其他有限责任公司；

法定代表人：吴克勇；

注册资本：人民币伍佰万元；

统一社会信用代码：91440606MA536LBM9D；

经营范围：研发、生产、销售：电机产品、电机配件、电子产品、金属制品、塑料制品（不

含废旧塑料）、橡胶制品；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口

除外）。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)；

住所：佛山市顺德区伦教霞石村委会新熹四路北 2 号圣大产业园 E 座第四层之一（住所申

报）；

股权结构：

出资方 认缴出资额（万元） 持股比例（%） 出资方式

深圳市朗科智能电气股份有限公司 255 51 货币

宁波策邦企业管理合伙企业（有限合伙） 145 29 货币

佛山市顺德区谊英机电合伙企业（有限合伙） 100 20 货币

合计 500 100 货币

四、对外投资的目的及对公司的影响

1、投资的目的

本次对外投资事项是从公司整体发展做出的战略规划，有助于加快公司外延式发展步伐，

从而促进公司的战略升级，培育新的利润增长点，实现上市公司股东利益最大化。

2、存在的风险

控股子公司为新成立公司，可能存在公司管理、资源配置、人力资源及政策等风险以及新

增业务领域的风险控制问题。控股子公司将通过进一步完善法人治理结构、建立健全内部风险

控制制度等方式提升公司规范化管理水平，降低风险。

3、对公司的影响

本次投资由公司以自有资金投入，不会对公司财务及经营状况产生不利影响，不存在损害

公司及全体股东利益的情形。本次控股子公司的设立，对公司财务状况、经营成果及未来发展

具有积极意义。

敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

深圳市朗科智能电气股份有限公司

董事会

                   二〇一九年四月三十日